WOJT GMINY
NIEGOWA

Zarzadzenie Nr 112/2008
Waéjta Gminy w Niegowie
z dnia 06 czerwca 2008 r.

W sprawie: zmian w budzecie gminy na 2008 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym /Dz. U. Nr
13, poz. T4tekst jednolity z 1996 r. z pézn. zm./art.186 ust. 1 pkt 1, 3 i art.188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104/ Wéjt Gminy zarzadza co
nastgpuje:
§1.
Zmienia si¢ uklad wykonawczy (szczegblowy) wydatkéw (zalgcznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 96/2008
Wéjta Gminy Niegowa z dnia 27.03.2008 r. ) w nastgpujacy sposéb:
WYDATKI

Lp.

Rozdzial

Zwigkszenie

Zmniejszenie

Uwagi

1

WyszczegblInienie
2

3

4

5

6

7

1.

Dzial 801 — Oswiata i
wychowanie

Szkoly podstawowe

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skiadki na Fundusz
Pracy

Skiadki na Fundusz
Pracy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i ksiqzek

Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i ksiqzek

Gimnazja

Skiadki na ubezpieczenia
spoleczne

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skiadki na Fundusz
Pracy

Skiadki na Fundusz
Pracy

80101

80110

4118

4119

4128

4129

4178

4179

4248

4249

4118

4119

4128

4129

7.361,71

3.798,82

704,73

104,07

1.241,80

1.748,22

3.562,89

12,62

7.361,71

6.469,92

1.746,67

578,82

150,46

49,29

2.807,12

1.137,56

891,79

615,98

204,91

53,95

16,95




1 2 4 5 6

Wynagrodzenia
bezosobowe 4178 1.78929 S
Wynagrodzenia
bezosobowe 4179 260,98 —
Zakup pomocy
naukowych, 4248 624,64 —
dydaktycznych i ksiqzek
Zakup pomocy
naukowych, 4249 875,36 —
dydaktycznych i ksiqzek

RAZEM 7.361,71 7.361,71

Plan wydatkéw po zmianach wynosi 15.794.164,48 zl.

§ 2.

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




